

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по проведению специаль-
ной оценки условий труда



(подпись)

Хмаренко А.В.
(фамилия, инициалы)

«16» 09 2024 г

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 974035)

в Обществе с ограниченной ответственностью "Управляющая компания "Содружество Сервис"
(полное наименование работодателя)

198261, город Санкт-Петербург, пр-кт Ветеранов, д. 114 к. 3 литера А, помещ. 10-н
Юридический адрес: 198261, город Санкт-Петербург, пр-кт Ветеранов, д. 114 к. 3 литера А, помещ. 10-н
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7805503641

(ИНН работодателя)

780501001

(КПП работодателя)

1097847304961

(ОГРН работодателя)

68.32

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:



(подпись)

Бакуров Александр
Вячеславович
(ФИО)

16.09.2024
(дата)

(подпись)

Хомутов Александр Васильевич
(ФИО)

16.09.2024
(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	23	12	0	12	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	28	12	0	12	0	0	0	0	0
из них женщин	21	9	0	9	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	воздушно-пылевая загрязненность рабочего места	физические факторы	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Основное производство																								
39	Специалист по воинскому учету															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Заместитель главного бухгалтера															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Начальник участка															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Специалист по охране труда															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Юрисконсульт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Специалист по персоналу															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Инженер-сметчик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Главный инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Инженер производственно-технического отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Начальник планово-экономического отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Начальник отдела по связям с общественностью															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Бухгалтер по учету товарно-материальных ценностей															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 22.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

16.09.2024
(дата)

Хмаренко Артем Викторович

(ФИО)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

16.09.2024
(дата)

Бакуров Александр Вячеславович

(ФИО)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

16.09.2024
(дата)

Хомутов Александр Васильевич

(ФИО)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5638

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

22.08.2024
(дата)

Девя Сергей Юрьевич

(ФИО)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
	2	3	4	5	6
Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					

Дата составления: 22.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)

Хмаренко Артем Викторович
(ФИО)

16.09.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)

Бакуров Александр Вячеславович
(ФИО)

16.09.2024
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

Хомутов Александр Васильевич
(ФИО)

16.09.2024
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5638
(№ в реестре экспертов)

Деев Сергей Юрьевич
(ФИО)

22.08.2024
(дата)